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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I RASHKISE VAU DEJES

Nr.é’éaé’rot. Vau Dejes, me,{i.ﬂZOZl

Lenda:Njoftim pér mbledhjen e IK&shillit Bashkiak Vau Dejés

Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkizk Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetégeverisjen Vendore  neni 53 pika 4 germa a,neni 56
pika 2,neni 57 pika 2 germa ¢, ju njefteim# <o mbledhja ¢ rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
zhvillohet ditén e Héné me daté 26.07.2021 2 16:30 .Mbledhja do té zhvillohet né sallen e

mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés. Nigsia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1. Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmés ckonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Qershor 2021
2.Projekt Vendim pér disa ndryshime né v i .71, date 26.11.2020 Pér “Miratimin e Taksave dhe
Tarifave Vendore pér vitin 2021,

3.Projekt Vendim pér “Dhénie ndihme t& menjéhershme financiare familjeve té shtetasve Paulin Pylla &
Age Shpendi t€ démtuara nga reshjet e dt.14.0°.2021-15.05.2021 banoré té Bashkisé Vau Dejés”.

4. Projekt Vendim pér “Dhénie ndihme (& mer “hershme financiare familjes sé Nikolin Dodé Hiluku i
démtuar nga djegia e banesés me dt.20.05.202" Lo noré i Bashkisé Vau Dejés”.

5. Projekt Vendim mbi “Rishikimin ¢ Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Nr.31 dt.26.05.2021.

6. Projekt Vendim * Pér miratimin ¢ Planit ¢ Strehimit Social Vendor 2021-2026.

7. Projekt Vendim pér “ Nryshim VKB nr.7¢ daté 25.10.2019, pér ngritjen e komisioneve t& Késhillit

Bashkiak Vau Dejés”.
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8. Projekt Vendim mbi rishikimin e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr.39 dt.28.06.2021 “Pé&r zgjedhjen e

anétaréve té rinj t& Késhillit t¢ Qarkut pér shkak té krijimit t&€ vendeve vakante si pasojé e humbjes sé
mandateve t&é anétaréve t&€ méparshém”

9. T¢ ndryshme.

1.Komisioni i shérbimeve Sociale,Strehimit dhe Ceshtjeve gjinore:
-Franga Kola

-Lush Dogi

-Albina Livadhi

2.Komisioni Financave, Buxhetit dhe Aseteve Publike
-Majlinda Ndreca — Kryetare

-Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
3.Komisioni i rendit publik dhe mbrojtjes civile:

-Jak Cara
-Ermir Tahiri
-Dedé Dukaj

Kryetari Késhillit

DN
Mark/ﬁlsgk = S 4@},/‘5\!}

Adresa: Rruga "QOafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infolwvaudejes.gov.al



